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Sonraki sayfalarda firmamızın üstün kimyasal ürünleri ve
müşteri hizmetleri ile ilgili bilgiler yer alacaktır. Bunlar, dünya
çapında CHT Grubu‘nun tüm çalışanlarının taahhütüdür.

Kurumsal vizyonumuza uygun iddialı bir hedef belirlemiş
durumdayız. Bu vizyona ulaşmak için hergün yükselen
motivasyonumuz ile pazarda ve müşterilerimizde
oluşabilecek değişikliklere karşı tedbirimizi almaktayız.

Kurumsal misyonumuz, vizyonumuza ulaşmak için yapılması
gerekenleri açıklamakta; ayrıca tüm çalışanlarımızın ve
ortaklarımızın bizden beklentisini açıkça ortaya koymaktadır.

Değerlerimiz; eylemlerimizde ve iş birliği durumunda
pusulamızdır.
 

Dr. Frank Naumann 
CEO | CHT Grubu





CHT Grubu, sürdürülebilir kimyasal çözümleri  
sayesinde dünya çapında piyasa lideri olmuştur  
ve tercih edilen iş ortağıdır.

VİZYONUMUZ





Doğru kimya ile sürdürülebilirliğimizi önemsiyoruz.

Güvenilir bir iş ortağı olarak müşterilerimizin tekstil,  
inşaat ve genel endüstri ihtiyaçlarına yönelik servis  
vermekteyiz. Müşterilerimize yönelik özel hizmetlerimiz,  
üstün ürün kalitemiz ve yenilikçi anlayışımız, pazarda 
farklılığımızı ortaya koyar ve gelişimimizi güvence  
altına alır.

Dünya çapında güvenilir işyerleri sağlamak için kararlıyız.
Güçlü köklerimize ve değerlerimize dayanarak çalışanlarımızı
destekleriz. Sorunsuz bir organizasyona sahip uluslararası
ekiplerimizle tüm iş potansiyelimizi ortaya koyarız.

GÖREVİMİZ



Kültürel açıdan farklılık göstersek de global bir şirket  
olarak aynı temel değerlere sahip olmamız gerektiğinin  
bilincindeyiz.

Değerlerimiz bize yön vermektedir. Şirket içi ve dışı 
davranışlarımızda güvenilirlik ve tutarlılık sağlar.

SAYGI Birbirimize saygılıyız.
SORUMLULUK Eylemlerimizden sorumluyuz.
GÜVENİLİRLİK Anlaşmalarımıza bağlıyız.
İTİBAR Sözümüzü tutarız.
TAAHHÜT Elimizden gelenin en iyisini yaparız.
CESARET Geleceğimizi şekillendiririz.

DEĞERLERİMİZ



DEĞERLERİMİZ



GELENEK
Müşteri odaklı, üstün kaliteli ürünler ve servis anlayışımız
şirketimizin temelini oluşturur. Finansal bağımsızlığımız,
yetkinliklerimizin sürekliliğini sağlamaktadır. Bir vakıf şirketi
olarak, adil insan kaynakları yönetim anlayışını benimsiyoruz.

YENİLİK
Yenilik, şirket içinde önemli bir rol oynar ve kimya  
sektöründe geleceğimizi güvence altına alır. Müşterilerimiz 
için sürdürülebilir ürünler ve süreç çözümleri sunarak,  
yenilikçi bir şirket olarak piyasadaki yerimizi almaktayız.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
Sürdürülebilirlik, firmamızın temel anlayışını oluşturur ve
global bir şirket olarak kimliğimize ve kültürümüze yansır.

BİZİM 

İÇİN NE ÖNEMLİ


